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BR-01.0063-6-3/09 

 

 

Protokół Nr 50/2009 
z  posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa 

odbytego 2 lutego 2009 r. 

w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa  

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył  Grzegorz Stawowy -  Przewodniczący 

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  udział wzięli członkowie Komisji 

wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1, Kazimierz Bujakowski,  Paweł Stańczyk – 

Sekretarz Miasta, Małgorzata Mrugała – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska, 

Beata Chrobakiewicz – Kierownik Zespołu Radców Prawnych oraz inni  zaproszeni goście. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji o godz.15.30 po stwierdzeniu quorum, otworzył posiedzenie 

Komisji witając członków Komisji oraz gości.  

Porządek posiedzenia został uzupełniony o informację  na temat konkursów 

przeprowadzonych w szkołach przez Małopolską Izbę Architektów. 

 

Komisja przez aklamację przyjęła następujący porządek posiedzenia: 

1.Stanowisko Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie postanowienia Wojewódzkiego Sądu 

  Administracyjnego dotyczącego uchylenia uchwały w sprawie  miejscowego planu 

  zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyn – Zalesie”. 

2.Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie Atlasu roślinności rzeczywistej Miasta 

Krakowa. 

3.Propozycje do planu pracy Komisji na 2009r. 

4.Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 

5.Oświadczenia i komunikaty. 

   

Na wstępie posiedzenia Borysław Czarakcziew – Przewodniczący Małopolskiej Okręgowej 

Izby Architektów przedstawił informację na temat konkursów ogłaszanych w szkołach. 

 

Ad.1 

Stanowisko Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie postanowienia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego dotyczącego uchylenia uchwały w sprawie  miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyn – Zalesie”. 

 

Informację przedstawiła Beata Chrobakiewicz – Kierownik Zespołu Radców Prawnych. 

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Stanisław Rachwał, Włodzimierz Pietrus, 

Barbara Mirek-Mikuła, Kazimierz Bujakowski – Zastępca Prezydenta Miasta, Paweł 

Stańczyk – Sekretarz Miasta. 

 

Ad.2 

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie Atlasu roślinności rzeczywistej Miasta 

Krakowa. 

 

Informację przedstawiła Małgorzata Mrugała – Dyrektor Wydziału Kształtowania 

Środowiska oraz Piotr Wężyk. 
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Następnie odbyła się dyskusja w której udział wzięli: Wojciech Kozdronkiewicz, Łukasz 

Osmenda, Kajetan d'Obyrn, Stanisław Rachwał, Barbara Mirek-Mikuła, Marta Suter, 

Grzegorz Stawowy. 

 

Ad.3 

Propozycje do planu pracy Komisji na 2009r. 

 

Ad.4 

Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 

 

Włodzimierz Pietrus poruszył temat dotyczący miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru ul. Królowej Jadwigi, Emaus. 

Ponadto zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Komisji o wprowadzenie do porządku 

posiedzenia sprawy parku przy ul. Estońskiej. 

 

Ad.5 

Oświadczenia i komunikaty. 

   

Brak 
 

 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 

17.05 zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

   

 

 

 

  Grzegorz Stawowy 

 

           

           Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

B.Czepiec 
 

 

 


